
1 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 

KOP.261.15.2024 

Poznań, 03.06.2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
Dotyczy postępowania:. Świadczenie usługi cateringowej w dniach 07.06.2024-09.06.2024 podczas 
XXX Wielkopolskich Targów Rolniczych w Sielinku 
 

Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605),  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

  

Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 

ul. Poznańska 34,  

64-330 Opalenica  

NIP 7881854704 

 

Z ceną brutto: Zadanie I - 47 714,00 zł; Zadane II - 16 000,00 zł  

  

W przedmiotowym  postępowaniu złożono i oceniono następującą ofertę: 

  

 Wykonawca  Punkty w kryterium 
Cena Oferty 

Punkty w kryterium 
Termin płatności   

Punkty razem 

1 Dwór Niemierzyce  
Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34,  
64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

 
60,00 

 

 
40,00  

 
100,00 

 
 
 


		2024-06-03T13:06:12+0200
	Marlena Teresa Zaleśna-Tytyk


		2024-06-03T12:29:15+0000




